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PŁOCKU, POWSPINAJ SIĘ! 
 
Gratka dla wielbicieli wspinaczki! W Płocku powstaje nowoczesne centrum z salami do wspinania 
i boulderingu. Zarząd województwa zdecydował o dofinansowaniu tego przedsięwzięcia z unijnych 
środków – 646,5 tys. zł. Dziś umowę w tej sprawie podpisali marszałek Adam Struzik i prezydent 
Płocka Andrzej Nowakowski. 
 

- Dzisiaj podpisujemy już jedne z ostatnich umów w ramach RPO WM 2007-2013. Tym bardziej cieszę się, 

że realizacja tych projektów wzbogaci nasze życie pod względem duchowym, ale i sportowym. Pierwszy 
projekt rozszerzy ofertę Orlen Areny w Płocku , co uatrakcyjni ten obiekt dla wszystkich amatorów 
wspinaczki. Natomiast drugi projekt dotyczy świątyni, która jest niezwykle ważna dla mieszkańców jako 
obiekt religijny, ale jest również atrakcyjna turystycznie, jako zabytek z przełomu XIX i XX wieku – 
powiedział marszałek Adam Struzik. 
 

- Bardzo dziękuję i cieszę się, że możemy wspólnie zrealizować kolejny projekt, który zwiększy atrakcyjność 

turystyczną Płocka. Szczególnie ważnym jest fakt, że rozszerzenie oferty Orlen Areny będzie stanowiło 
atrakcję, nie tylko dla mieszkańców naszego miasta, ale i turystów. Mam nadzieję, że to nie jest jeszcze 
ostatni projekt z perspektywy 2007-2013, jaki będziemy wspólnie realizować, choć oczywiście Miasto Płock 
już prężnie przygotowuje się do pozyskiwania środków z kolejnego okresu programowania – podkreślał 
prezydent Płocka Andrzej Nowakowski. 
 
Już niedługo wielbiciele wspinania się będą mieli przestrzeń do realizowania swojej pasji. W Orlen Arenie 
powstanie centrum wspinaczkowe. Ta inwestycja to poszerzenie oferty samego obiektu sportowego, ale też 
oferty turystycznej Płocka. Ze względu na rolę, jaką ma spełniać nowe miejsce, w projekt zaangażowali się 
samorząd Płocka, CWS Orlen Arena, Płocki Klub Wysokogórski i Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna 
w Płocku.  
 
Centrum będzie świetnym miejscem aktywnego wypoczynku zarówno dla starszych, jak i młodszych. 
Wyposażone zostanie w nowoczesną ściankę do wspinaczki z liną asekuracyjną o wysokości od 7,65 do 
11,00 m i powierzchni użytkowej ok. 272 m

2
. Będzie tam również ściana do boulderingu (wspinania się po 

blokach skalnych bez asekuracji) – wysokość 4,5 m, powierzchnia użytkowa ok. 220 m
2
. Najmłodsi będą 

mogli próbować swoich sił w specjalnie zorganizowanym do treningów kąciku zabaw.  
 
Tytuł projektu: Powiększenie kompleksowej oferty turystycznej Centrum Widowiskowo – Sportowego Orlen Arena w 
Płocku poprzez utworzenie centrum wspinaczkowego 
Beneficjent: Gmina - Miasto Płock 
Całkowita wartość projektu: 862 000,00 zł 
Kwota dofinansowania: 646 500,00 zł 
Działanie 6.2. Turystyka 
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